
Распоред за приемен ден на наставниците во учебната 2016/2017 година 

име и презиме наставен предмет ден и час време (претпладне/попладне) 

1 Марина Пејковска Информатика среда               3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 
2 Борис Шундоски Техничко образование четврток           2 час 08:10-08:50  /  13:25-14:05 
3 Бојана М. Личева Биологија /Природни науки понеделник      5 час 10:30-11:10  /  15:45-16:25 
4 Весна Трајковска Англиски јазик среда               4 час 09:50-10:30  /  15:05-15:45 
5 Јагода Филиповска Македонски јазик петок                3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 
6 Ване Јовчев Музичко образование вторник            3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 
7 Јорданчо Тодосиев Физичко и здрав. образование среда               3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 
8 Билјана Стојановска Математика четврток           4 час 09:50-10:30  /  15:05-15:45 
9 Весна Кочова Англиски јазик понеделник      6 час 11:10-11:55  /  16:25-17:10 
10 Јулија Јанкуловска Физика понеделник      5 час 10:30-11:10  /  15:45-16:25 
11 Катерина Лукарова Англиски јазик петок                 4 час 09:50-10:30  /  15:05-15:45 
12 Елена Томевска Хемија понеделник      4 час 09:50-10:30  /  15:05-15:45 
13 Катица Стојчевска Македонски јазик понеделник      6 час 11:10-11:55  /  16:25-17:10 
14 Лиле Сарванова Математика вторник             4 час 09:50-10:30  /  15:05-15:45 
15 Магдалена Павлевска Историја / граѓанско образ. четврток            5 час 10:30-11:10  /  15:45-16:25 
16 Марија Н.Наневска Ликовно образование понеделник       3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 
17 Андријана Трпковска Физичко и здрав. образование среда                4 час 09:50-10:30  /  15:05-15:45 
18 Маја Караџоска Макдонски јазик четврток            3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 
19 Бранко Атанаскоски Географија среда                4 час 09:50-10:30  /  15:05-15:45 
20 Александра Стојчевска Математика втроник             5 час 10:30-11:10  /  15:45-16:25 
21 Роза Јаневска Танци и народни ора среда                5 час 10:30-11:10  /  15:45-16:25 
22 Душанка Китановска Биологија/ Природни науки среда                5 час 10:30-11:10  /  15:45-16:25 
23 Јасмина Ѓорѓиева Француски јазик вторник             4 час 09:50-10:30  /  15:05-15:45 
24 Душко Анастасовски Историја  четврток           3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 
25 Соња Божиновска Етика  среда                2 час 08:10-08:50  /  13:25-14:05 
26 Анета Митевска Француски јазик среда                5 час 10:30-11:10  /  15:45-16:25 
27 Даниела Ристевска Етика во религиите четврток           7 час 11:55-12:35  /  17:10-17:55 
28 Валентина Николовска Класична култура во евр. цив. четврток           7 час 11:55-12:35  /  17:10-17:55 
29 Јадранка Миленковска Географија вторник             3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 
30 Весна Попадиновски Англиски јазик среда                3 час 08:50-09:35  /  14:05-14:50 

 


